
令和６年４月１０日 

 

保護者 様 

江戸川区立松江第六中学校 

校 長  小 野 満  賢 

 

学校公開のお知らせ 
 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度最初の学校公開を下記の通り実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。 

 

 

１．日 時  令和６年４月２０日（土）  公開時間 午前８：４５～１１：３５ 

 

２．時間割（当日急な変更があることもありますが、あらかじめご了承願います） 

 

３．その他 

○生徒は３校時終了後、終学活で下校（１２時頃）となります。給食はありません。 

○上履きをご持参ください。また、外履きは袋等に入れ、お持ちになってご参観願います。 

○受付は職員玄関となります。 

○校内での写真や動画の撮影はご遠慮願います。 

○自転車でご来校の場合は、駐輪場（プール前およびＡ棟校舎前の石畳）に置いてください。 

○２・３年生保護者会および部活動保護者会は、別途配布させていただいたプリントでご確認 

ください。 

○部活動等は、午後４：３０の再登校となります。 

 

 

 

<問合せ先>  

   松江第六中学校 副校長  山本 玄容 

TEL：３６５６－６７１１ 

 １－１ １－２ １－３ ２－１ ２－２ ２－３ ３－１ ３－２ ３－３ 

１ 

校 

時 

美術 英語 社会 国語 英語 技術 体育 理科 

飯岡 若狭 岡島 長濱 池尻 岡宗 後藤・藤田 諸岡 

美術室 教室 教室 教室 教室 木工室 校庭 第１理科室 

２ 

校 

時 

理科 美術 数学 音楽 技術 数学 理科 英語 体育 

田中 飯岡 木村 浅沼 岡宗 中村 諸岡 若狭 後藤・藤田 

第２理科室 美術室 教室 音楽室 木工室 教室 第１理科室 教室 校庭 

３ 

校 

時 

社会 理科 美術 英語 音楽 国語 社会 数学 英語 

岡島 田中 飯岡 池尻 浅沼 長濱 鈴木 中村 若狭 

教室 第２理科室 美術室 教室 教室 教室 教室 教室 教室 


